

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
	Kosztorys	Remont kapitalny bramy przejazdowej i klatki schodowej		
1	Element	Roboty budowlane - brama przejazdowa		
1.1	KNRW 401/701/8	Skucie tynków na suficie , przyjęto 80%		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$(2,40*14,0)*0,80$		26,88
		RAZEM:		26,88
			m2	26,88
1.2	KNRW 712/101/1	Czyszczenie do trzeciego stopnia czystości stopki dwuteownika		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$2,40*0,15*12$		4,32
		RAZEM:		4,32
			m2	4,32
1.3	KNRW 712/105/1	Odtłuszczenie konstrukcji	m2	4,32
1.4	KNRW 712/201/1 (1)	Dwukrotne gruntowanie farbą miniową konstrukcji	m2	4,32
1.5	KNRW 712/209/1 (1)	Dwukrotne malowanie farbą olejną nawierzchniową konstrukcji	m2	4,32
1.6	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie stropu , preparatem Atlas Uni Grunt		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$2,40*14,0$		33,60
		RAZEM:		33,60
			m2	33,60
1.7	KNRW 202/612/3	Izolacja cieplna z wełny mineralnej, pozioma z płyt układanych na sucho , grub, 20 cm	m2	33,60
1.8	KNR 23/2613/6	Przyklejenie warstwy siatki	m2	33,60
1.9	KNR 23/2613/6	Warstwa wyrównawcza klejem	m2	33,60
1.10	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie sufitu , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	33,60
1.11	KNRW 202/1510/1	Dwukrotne malowanie farbą emulsyjną akrylową sufitu		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$2,40*14,90$		35,76
		RAZEM:		35,76
			m2	35,76
1.12	KNRW 401/307/2	Przemurowanie pęknięć w ścianach z cegieł , grubości 1 cegły		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$1,50+1,20$		2,70
		RAZEM:		2,70
			m	2,70
1.13	KNRW 401/711/1 (2)	Uzupełnienie tynków ścian		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$(2,40*14,0)*2*0,40$		26,88
		RAZEM:		26,88
			m2	26,88
1.14	KNRW 401/713/1 (2)	Przecieranie tynków na ścianach		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$((2,40*14,0)*2+(0,50*2,40)*6)-(26,88+(0,95*2,0)*3+1,0*1,40+1,35*2,35)$		37,25
		RAZEM:		37,25
			m2	37,25
1.15	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie tynków ścian , preparatem Atlas Uni Grunt		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$((2,40*14,0)*2+(0,50*2,40)*6)-((0,95*2,0)*3+1,0*1,40+1,35*2,35)$		64,13
		RAZEM:		64,13
			m2	64,13
1.16	KNR 23/2613/6	Przyklejenie warstwy siatki		
	Wycieszenie ilości robót:			
		$((2,40*14,0)*2+(0,60*2,40)*6)$		75,84
		RAZEM:		75,84
			m2	75,84
1.17	KNR 23/2613/6	Warstwa wyrównawcza klejem	m2	75,84

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
1.18	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie tynków ścian		
1.19	KNRW 23/933/2 (2)	Wyprawa elewacyjna cienkwarstwowa Marmurit - lamperia	m2	75,84
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(1,40*14,90)*2+(0,30*1,40)*4$		43,40
		RAZEM:		43,40
1.20	KNRW 202/1510/1	Dwukrotne malowanie farbą emulsyjną tynki ścian , w kolorze zbliżonym do lamperii	m2	43,40
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(1,50*14,0)*2+(0,60*2,40)*6$		50,64
		RAZEM:		50,64
1.21	KNRW 401/353/4	Wykucie z muru, drzwi drewnianych o powierzchni do 2-m2	m2	50,64
1.22	KNRW 202/1203/1	Drzwi stalowe, pełne, ocieplone	szt	1,00
		Wyliczenie ilości robót:		
		$0,90*1,40$		1,26
		RAZEM:		1,26
1.23	KNRW 202/1515/5 (1)	Malowanie farbą olejną lub ftalową (syntetyczną) powierzchni metalowych pełnych, 2 krotne	m2	1,26
		Wyliczenie ilości robót:		
		$(0,90*1,40)*2,0$		2,52
		RAZEM:		2,52
1.24	KNRW 401/212/2	Skucie stopni schodowych i nierównej nawierzchni w bramie	m2	2,52
		Wyliczenie ilości robót:		
		$0,15*0,35*1,0*2+0,30*0,20*2,40+(2,40*15,80)*0,10$		4,04
		RAZEM:		4,04
1.25	KNR 231/407/1	Wykonanie stopni schodowych z obrzeża betonowego 20x6-cm	m3	4,04
		Wyliczenie ilości robót:		
		$0,40*2+1,0*2$		2,80
		RAZEM:		2,80
1.26	KNR 231/114/7	Podbudowa z kruszyw , grubość warstwy po zagęszczeniu 8-cm	m	2,80
		Wyliczenie ilości robót:		
		$2,40*15,80$		37,92
		RAZEM:		37,92
1.27	KNNR 6/502/3 (1)	Nawierzchnia w bramie z kostki brukowej betonowej szarej , grubość 8-cm	m2	37,92
1.28	KNKRB 4/2202/3	Demontaż włazu rewizyjnego R = 0,700 M = 1,000 S = 1,000	m2	37,92
1.29	KNKRB 4/2202/3	Właz rewizyjny betonowy Fi 600 mm	szt	2,00
1.30	Kalkulacja indywidualna	Wywóz gruzu i utylizacja	szt	2,00
2	Element	Roboty budowlane - klatka schodowa	kpl	1,00
2.1	KNRW 401/348/2	Rozebranie pękniętego przesklepienia		
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,30*0,30*0,30$		0,12
		RAZEM:		0,12
2.2	KNRW 401/314/2	Wykonanie przesklepienia , z wykuciem bruzd dla belek	m3	0,12
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,35*0,30*0,30$		0,12
		RAZEM:		0,12
2.3	KNRW 401/314/4	Wykonanie przesklepień otworów w ścianach z cegieł, dostarczenie i obsadzenie belek stalowych do I NP180-mm	m3	0,12
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,30*2$		2,60
		RAZEM:		2,60
2.4	KNRW 202/2008/4 (2)	Okładziny z płyt gipsowo-kartonowych , na schodach od spodu , płyty grubości 12,5-mm	m	2,60
		Wyliczenie ilości robót:		
		$1,20*1,40+1,35*1,40+1,40*3,60+0,35*1,30$		9,07
		RAZEM:		9,07

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość	
2.5	KNRW 401/705/2 (2)	Wykonanie pasów tynków na sufitach			
		Wyliczenie ilości robót:			
		1,40+1,20+1,0		3,60	
		RAZEM:	3,60	m	3,60
2.6	KNRW 401/711/1 (2)	Uzupełnienie tynków ścian	m2	5,00	
2.7	KNRW 401/713/2 (2)	Przecieranie tynków na sufitach			
		Wyliczenie ilości robót:			
		3,0*3,96+3,0*4,0+1,20*1,40		25,56	
		RAZEM:	25,56	m2	25,56
2.8	KNRW 401/713/1 (2)	Przecieranie tynków na ścianach			
		Wyliczenie ilości robót:			
		(11,10*2,70)*2+3,0*2,40+(+3,96+3,0)*2,40+(3,0+4,0)*2*3,0		125,84	
		RAZEM:	125,84	m2	125,84
2.9	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie tynków sufitu , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	25,56	
2.10	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie tynków ścian , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	125,84	
2.11	KNRW 401/818/5	Zerwanie posadzki z PCV , I piętro i poddasze			
		Wyliczenie ilości robót:			
		2,95*1,05+1,50*2,90+3,0*4,0		19,45	
		RAZEM:	19,45	m2	19,45
2.12	KNR 21/4007/3 (1)	Przykręcenie płyt OSB	m2	19,45	
2.13	KNRW 202/1123/1 (1)	Posadzki rulonowe z wykładzin z tworzyw sztucznych	m2	19,45	
2.14	KNRW 202/1124/5 (1)	Listwy przyścienne z tworzyw sztucznych	m	22,00	
2.15	NNRNKB 202/1134/1 (2)	Gruntowanie tynków sufitu , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	25,56	
2.16	NNRNKB 202/1134/2 (2)	Gruntowanie tynków ścian , preparatem Atlas Uni Grunt	m2	125,84	
2.17	KNRW 202/1510/1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi, tynki sufitu	m2	25,56	
2.18	KNRW 202/1510/1	Dwukrotne malowanie farbami emulsyjnymi, tynki ścian	m2	125,84	
2.19	Kalkulacja indywidualna	Wywóz gruzu i utylizacja	kpl	1,00	
3	Element	Instalacje elektryczne			
3.1	KNRW 403/1115/1	Demontaż przewodów kabelkowych (oświetlenie bramy i klatki)	m	30,00	
3.2	KNRW 403/1133/3	Demontaż opraw oświetleniowych	kpl	4,00	
3.3	KNRW 403/1120/3	Demontaż puszek z tworzyw sztucznych i metalowych, uszczelnionych, puszka okrągła, przekrój przewodów do 2,5-mm2, 4 wyloty w puszcze	szt	4,00	
3.4	KNNRW 5/1207/1	Wykucie bruzd dla przewodów wtynkowych	m	35,00	
3.5	KNRW 508/210/1	Przewody kabelkowe układane p.t. w gotowych bruzdach, podłoże różne od betonu YDY 3x1,5 mm2	m	40,00	
3.6	KNNRW 5/502/2	Montaż opraw LED z czujkami ruchu (II klasa ochronności)	kpl	6,00	
3.7	KNNRW 5/502/2	Montaż opraw LED z czujnikiem zmierzchu i ruchu (II klasa ochronności)	kpl	4,00	
3.8	Kalkulacja indywidualna	Modernizacja istniejącej tablicy administracyjnej	kpl	1,00	
3.9	KNNR 5/407/2	Wyłącznik nadmiarowo prądowy, typu S301	szt	3,00	
3.10	KNNR 5/1303/1	Sprawdzenie stanu izolacji	pomiar	2,00	
3.11	KNNR 5/1304/1	Sprawdzenie obwodu elektrycznego	szt	2,00	
3.12	KNNRW 5/1208/1	Zaprawienie bruzd	m	35,00	